Ministério da Educação
Secretaria de Educação Profissional e Tecnológica

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais
IFSULDEMINAS - Campus Carmo de Minas

PORTARIA Nº44/2024/CDM/IFSULDEMINAS

30 de agosto de 2024

O DIRETOR-GERAL O DIRETOR-GERAL PRÓ-TEMPOREPRÓ-TEMPORE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SUL DE
MINAS GERAIS – MINAS GERAIS – CAMPUSCAMPUS CARMO DE MINAS,  CARMO DE MINAS, usando da competência que lhe foi delegada pela Portaria nº 1.095
de 31/07/2023, publicada no DOU de 01/08/2023, Seção 2, Página 48, RESOLVERESOLVE:

Art. 1º Revogar a Portaria nº. 19 de 26 de abril de 2023.

Art. 2º Designar os seguintes servidores para comporem a Comissão Permanente de Seleção – COPESE do Campus
Carmo de Minas, sob a coordenação do primeiro:

1) Lizânia Vieira de Paiva, Matrícula SIAPE 1321724;

2) Sandra de Sousa Xavier, Matrícula SIAPE 1334003;

3) Marcela Lopes Gomes, Matricula SIAPE 1153152;

4) Carla Elisa Alves Bastos, Matrícula SIAPE 1325063;

5) Belami Cássia da Silva, Matricula SIAPE 2616244;

6)  Paula Ribeiro Ferraz Arruda, Matrícula SIAPE 1180172;

7) Michele Martins Silva Ribeiro, Matricula SIAPE 3916310;

8) José Celso de Castro, Matricula SIAPE 1408816.

9) Maurício de Carvalho, Matrícula SIAPE 1308335;

10) João Batista de Sousa Neto, Matrícula SIAPE 1934912;

11) Antônio José de Lima Batista, Matrícula SIAPE 1017496;

12) Alisson Gomes da Silva, Matrícula SIAPE 1764343;

13) Layane Isabelli Silva Ferreira, Matrícula SIAPE 1125946.

Art. 3º Esta Portaria entra em vigor com efeitos retroativos a partir de 12/08/2024 e será válida até 12/08/2025.

Código Verificador:
Código de Autenticação:

Documento assinado eletronicamente por:

Joao Olympio de Araujo NetoJoao Olympio de Araujo Neto, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - CDMDIRETOR(A) GERAL - CD2 - CDM, em 30/08/2024 14:35:56.

Este documento foi emiFdo pelo SUAP em 30/08/2024. Para comprovar sua autenFcidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifsuldeminas.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

478382
fa56e7c4dc

Documento eletrônico gerado pelo SUAP (https://suap.ifsuldeminas.edu.br)

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sul de Minas Gerais

	Documento assinado eletronicamente por: